
OS.526.25.2019.AD 

ZARZĄDZENIE  NR 225/2019 

BURMISTRZA MIASTA MŁAWA 

z dnia 19 grudnia 2019 r. 

w sprawie  

ustanowienia Pełnomocnika Burmistrza Miasta Mława  

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 5, 5a  ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.)  

oraz § 12 ust. 1 i 2 Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi  

oraz podmiotami wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, będącego załącznikiem do Uchwały  

Nr XII/168/2019 Rady Miasta Mława z dnia 19 listopada 2019 r. w sprawie w uchwalenia 

Programu współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami 

wymienionymi  w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie na 2020 rok, Burmistrz Miasta Mława zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Ustanawia Panią Agnieszkę Puzio-Dębską Pełnomocnikiem Burmistrza Miasta Mława 

ds. współpracy z organizacjami pozarządowymi z dniem 1 stycznia 2020 r. 

2. Zakres zadań Pełnomocnika obejmuje w szczególności: 

1) prowadzenie banku informacji o organizacjach pozarządowych; 

2) przygotowanie projektów uchwał Rady Miasta Mława i zarządzeń Burmistrza Miasta 

Mława z zakresu współpracy z organizacjami pozarządowymi, a także koordynowanie 

zadań związanych z wykonaniem uchwał Rady Miasta Mława; 

3) współpraca z organizacjami pozarządowymi, w zakresie opracowania programu 

współpracy Miasta Mława z organizacjami pozarządowymi oraz monitorowanie 

realizacji tego programu, zlecanie realizacji zadań publicznych, wzmacnianie 

potencjału organizacji pozarządowych. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2020 r. 

 

           Burmistrz Miasta Mława  

         

       Sławomir Kowalewski 


		2019-12-20T10:43:39+0100
	Mława; 06-500; mazowieckie; Polska




